
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 22.12.2020 № 958

м. Бровари

Про схвалення змін до проекту Програми 
фінансової підтримки комунального підприємства
Броварської міської ради Київської області
«Броваритепловодоенергія» на 2021 рік
 
З метою визначення пріоритетних завдань фінансової підтримки 
комунальних підприємств, розглянувши подання директора комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія» від 17.12.2020 № 01-2581, керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області
 
          ВИРІШИВ:

 
1. Схвалити до проекту Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія» на 2021 рік (далі – Програма) такі зміни:

1.1. Розділ 3 Програми доповнити пунктом 3.1.9 наступного змісту: 
«3.1.9. Обслуговування діючого кредиту та процентів в АБ «Укргазбанк», 
придбання автомобілів в лізинг.»

1.2. Додаток до Програми викласти в новій редакції, що додається.

2. Комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 
області «Броваритепловодоенергія» подати Програму, з внесеними цим 
рішенням змінами, для затвердження Броварській міській раді Київської 
області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

  
Виконуючий обов’язки
міського голови – 
заступник міського голови                Олександр РЕЗНІК


